Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4251/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a substituição de lâmpadas queimadas em Praça da Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a troca de lâmpadas queimadas na Praça localizada no cruzamento das Ruas José Rodrigues Cruz, com a João Batista Rodrigues, Vila Linopolis.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A referida Praça fica próxima a EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, tem quase que toda sua extensão sem iluminação, situação perfeita para consumo e trafico de drogas. Alguns desocupados escondem os alucinógenos para consumirem posteriormente. Moradores alegam que, se o local for bem iluminado, não servirá de esconderijo e a segurança aumentará.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de julho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

06205856-2414-4e67-b81e-0911b1c29248.png
PROTOCOLO 7972/2016 - 29/07/2016 09:40

image1.jpeg